25/03/2019 Prefeitura Municipal de Naviraí

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/materia/CDE2C0DA/03AOLTBLRZjzqLyZB3rAOq_yqo-KDQJLtGPBNLa_k8eoY72H18W1mXp6npk… 1/1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
PORTARIA Nº 077/2019

Altera o percentual de gratificação da servidora que
menciona, e dá outras providências.

SIMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA, Presidente da
Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais...

RESOLVE:

I- Alterar o percentual de gratificação da servidora ROSIMEIRE
TORRES ARBA, lotada nesta Casa de Leis no cargo de provimento
em comissão de Assessora Parlamentar III, concedido através da
Portaria nº 51, de 1º de fevereiro de 2019, de 47,50% (quarenta e sete
e meio por cento), para 64,00 (sessenta e quatro por cento) a contar de
primeiro de março do corrente ano.

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de
Mato Grosso do Sul, aos vinte e um dias do mês de março de 2019.

SIMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA
Presidente.

Publicado por:

Rodrigo Gazette de Souza
Código Identificador:CDE2C0DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 22/03/2019. Edição 2314
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/